
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości mienia gminnego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.),  art.30 ust.1 i 2 pkt.3, w związku z art. 18 ust.2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XV/91/2008  
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1127 ze zm.), Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienioną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Tuczno: 

- obręb geodezyjny Strzaliny – działka nr 96/2 o pow. 0,2311 ha 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C489DB8-1724-47CF-A2AD-E1E6F8D0B421. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




